exigências deste Aviso será desclassificada. Bem como aquela que 

não apresente marca e modelo (quando exigíveis) ou apresente mais 

de uma marca ou modelo para o mesmo objeto. 

Os preços ofertados não poderão exceder os preços máximos no 

valor de R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais) anual, por 12 

(doze) meses, neste Aviso. 

DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO  

Para fins de comprovação de habilitação, deverão ser apresentados 

junto com a proposta de preços, os documentos relacionados no 

Anexo II com prazo vigente, à exceção daqueles que por sua natureza

[...]

Serviços de Locação de Veículos, sem motorista e sem 

Fornecimento de Combustível, Câmara Municipal de 

Rorainópolis/RR. 

Fica adjudicado em favor da licitante RORAIMA SERVIÇOS DE 

ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ: 04.650.073/0001-80, para 

o LOTE I, com valor global de R$ 262.800,00 (duzentos e sessenta e 

dois mil, e oitocentos reais) 

HOMOLOGO o procedimento licitatório, conforme o resultado final 

exarado pela Pregoeira devidamente designado. O presente Pregão 

Presencial foi regido pela Lei nº 14.133/2021, suas alterações e pelas 

disposições contidas no edital.